
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.91.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji obejmującej dane dotyczące wykonania budżetu i kwotę 
wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych oraz kwotę 

zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych w 2013 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a, b i c ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informacje za 2013 rok obejmujące: 

1) dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Olecko: 

Lp Treść Plan na 2013 rok Wykonanie na 31.12.2013 r.

A Planowane   dochody 75 789 203,41 70 599 064,57
A1 Dochody bieżące 67 363 560,61 65 158 528,61

A2 Dochody majątkowe 8 425 642,80 5 440 535,96

B Planowane wydatki (B1+B2) 75 275 398,41 69 130 587,28
B1 Wydatki bieżące 66 094 465,41 63 402 303,61

B2 Wydatki majątkowe 9 180 933,00 5 728 283,67

C Nadwyżka / deficyt (A-B) 513 805,00 1 468 477,29
D Finansowanie (Przychody - Rozchody) -513 805,00 -513 804,61

D1 Przychody 892 395,00 892 395,39

1 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 uofp 854 895,00 854 895,39
2 Spłaty pożyczek udzielonych 37 500,00 37 500,00

D2 Rozchody 1 406 200,00 1 406 200,00
1 Spłata kredytów 1 095 600,00 1 095 600,00

2 Spłata pożyczek 310 600,00 310 600,00
2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 (środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu): plan – 6.398.985,31 zł, wykonanie – 3.989.582,48 zł, 

3) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 (wymagalne) – nie wystąpiły. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 8C07EF11-2C22-4C9A-8AC1-D09E9797E322. Podpisany Strona 1




